
石　井　凌　馬 石　島　丈　慈
62 75

川　口　卓　真 永　田　知　洋
63 石　井　凌　馬 石　島　丈　慈 63

60 64

渡　邉　大　善 久保田  陽　立
61 64

石　井　凌　馬 石　島　丈　慈
81 85

高　橋　　　光 辻　　　琉　聖
62 60

長　野　　　想 馬　野　健　伸
63 60

高　橋　　　光
75 辻　　　琉　聖

杉　山　兼　新 76（0） 末　継　　　力
62 61

杉　山　兼　新 末　継　　　力
64 60

松　岡　　　輝 石　井　凌　馬 石　島　丈　慈 外　池　智　稀
63 97 82 64

山　本　　　拓 駒　田　龍　磨
60 61

松　岡　　　輝 外　池　智　稀
64 63

福　島　　　晶 楠　井　遙　斗
63 63

上　田　　　頼 吉　田　　　琳
64 61

松　岡　　　輝 外　池　智　稀
86 84

相　川　和　範 村　﨑　太　樹
64 64

大　森　瀬　那 村　﨑　太　樹
手　塚　　　剛 61 64 冨　倉　　  有

64 62
大　森　瀬　那 早　田　匡　成

60 63
坂　本　健　英 石　島　丈　慈

98(4) 83
関　口　　　恒 古　姓　寛　樹

60 61
塚　本　陸　史 吉　池　悠　輝

60 斎　藤　博　紀 古　姓　寛　樹 64
75 63

斎　藤　博　紀 杉　本　一　樹
60 60

笹　元　紀　吾 古　姓　寛　樹
81 85

笹　元　紀　吾 稲　木　琢　真
63 63

北　林　由　伊 増　田　悠　人
75 61

笹　元　紀　吾 稲　木　琢　真
64 60

布　川　　　翔 田　村　大　樹
61 61

稲　木　友　望 坂　本　健　英 安　藤　　　凱 安　藤　雄　哉
63 82 86 60

森　　　茂　貴 東　　　祐貴也
64 64

高　橋　凜　羽 東　　　祐貴也
61 60

曽　根　大　洋 當　仲　優　樹
62 61

中　根　洋　翔 稲　垣　勇　悟
62 安　藤　　　凱 62

曽　根　大　洋 31RET 當　仲　優　樹
60 61

坂　本　健　英 安　藤　　　凱
82 85

岡　本　　　凱 佐々木　聖　樹
60 60

古　姓　寛　樹
坂　本　健　英 62 安　藤　　　凱

小笠原　雅　高 61 古　姓　寛　樹 62 佐　竹　真　央
61 63 61

坂　本　健　英 松　岡　　　輝 安　藤　　　凱
62 62 64

シード順
１ 石　井　凌　馬 ２ 安　藤　　　凱 ３ 坂　本　健　英 ４ 石　島　丈　慈 ５ 大　森　瀬　那 ６ 古　姓　寛　樹 ７ 関　口　　　恒 ８ 早　田　匡　成

９ 稲　木　友　望 10 松　岡　　　輝 11 安　藤　雄　哉 12 外　池　智　稀 13 松　田　一　優 14 森　　　茂　貴 15 堀　江　泰　生 16 村　上　稜　真

17 上　田　　　頼 18 曽　根　大　洋 19 稲　木　琢　真 20 笹　元　紀　吾 21 當　仲　優　樹 22 辻　　　琉　聖 23 高　橋　　　光 24 吉　田　　　琳

令和4(2022)年度　神奈川県高等学校テニス大会 兼 関東高等学校テニス大会県予選　　男子シングルス本戦
令和4(2022)年度　神奈川県高等学校総合体育大会テニス大会 兼 全国高等学校総合体育大会テニス大会県予選　　男子シングルス本戦
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1

2
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4

Ｑ

5

6

7

8

Ｐ

Ｉ

9
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11
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Ｘ
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14

15

16

Ｈ

Ｅ

17

18

19

20

Ｕ

21

22

23

24

Ｌ

Ｍ

25

26

27

28

Ｔ

29

30

31

32

Ｄ

石　井　凌　馬

川　口　卓　真

服　部　裕　基

渡　邉　大　善

神　谷　知　征

高　橋　　　光

長　野　　　想

真　忠　拓　海

若　﨑　陽　人

杉　山　兼　新

堀　江　泰　生

松　岡　　　輝

明　戸　奏　汰

山　本　　　拓

伊　原　　　顕

福　島　　　晶

上　田　　　頼

相　川　和　範

黒　崎　真　叶

松　浦　麟太郎

手　塚　　　剛

大　森　瀬　那

関　口　　　恒

松　井　悠　真

塚　本　陸　史

斎　藤　博　紀

佐　藤　諒　以

笹　元　紀　吾

北　林　由　伊

下　村　亮　佑

中　西　達　哉

布　川　　　翔

稲　木　友　望

森　　　茂　貴

福　田　康太郎

高　橋　凜　羽

中　根　洋　翔

岡　田　大　空

曽　根　大　洋

麻　木　郁　充

岡　本　　　凱

小笠原　雅　高

羽　田　晃　紘

坂　本　健　英

2

3

1

2

2

1

3

2

3

2

2

2

3

2

3

3

1

2

3

3

1

2

3

3

3

3

2

3

1

3

3

2

1

2

2

1

1

3

1

3

2

2

3

2

（ 湘 南 工 科 大 附 属 ）

（ 横 須 賀 学 院 ）

（ 鎌 倉 学 園 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 桐 蔭 学 園 ）

（ 光 明 学 園 相 模 原 ）

（ 日 本 大 学 藤 沢 ）

（ 川 和 ）

（ 湘 南 台 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 東 海 大 付 属 相 模 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 市 ヶ 尾 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 桐 光 学 園 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 橘 学 苑 ）

（ 桐 光 学 園 ）

（ 瀬 谷 ）

（ 桐 蔭 学 園 中 等 教 育 ）

（ 慶 應 義 塾 湘 南 藤 沢 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 湘 南 工 科 大 附 属 ）

（ 西 湘 ）

（ 横 須 賀 学 院 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 栄 光 学 園 ）

（ 湘 南 工 科 大 附 属 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 平 塚 中 等 教 育 ）

（ 希 望 ヶ 丘 ）

（ 藤 沢 西 ）

（ 橘 学 苑 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 慶 應 義 塾 湘 南 藤 沢 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 東 海 大 付 属 相 模 ）

（ 生 田 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 相 模 田 名 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 向 上 ）

（横浜サイエンスフロンティア）

（ 湘 南 工 科 大 附 属 ）

石　島　丈　慈

日比野　資　史

永　田　知　洋

久保田  陽　立

藤　由　蓮　矢

辻　　　琉　聖

馬　野　健　伸

森　田　脩　斗

末　継　　　力

平　野　湧　斗

松　田　一　優

外　池　智　稀

駒　田　龍　磨

後　藤　健　太

岩　橋　颯　汰

楠　井　遙　斗

吉　田　　　琳

村　﨑　太　樹

村　上　　　慈

夏　目　悠　希

冨　倉　　  有

早　田　匡　成

古　姓　寛　樹

佐　藤　貴　一

吉　池　悠　輝

佐々木　聖　樹

丸　山　　　俊

佐　竹　真　央

清　水　大　空

杉　本　一　樹

小　泉　大　樹

稲　木　琢　真

増　田　悠　人

福　井　咲　哉

佐　伯　駿　太

田　村　大　樹

安　藤　雄　哉

村　上　稜　真

2

3

2

2

3

東　　　祐貴也

青　木　健太朗

稲　垣　勇　悟

永　倉　大　誠

3

3

1

3

3

3

2

1

3

3

1

2

3

3

3

1

3

3

3

3

1

3

3

1

3

2

2

1

2

2

3

2

3

2

3

2

（ 桐 光 学 園 ）

（湘南工科大附属）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 桐 蔭 学 園 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 七 里 ガ 浜 ）

（ 相 模 原 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（湘南工科大附属）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（光明学園相模原）

（東海大付属相模）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 横 須 賀 学 院 ）

（ 慶應義塾湘南藤沢）

（ 中央大学附属横浜）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

46

（ 横 浜 翠 嵐 ）

（ 栄 光 学 園 ）

（湘南工科大附属）

（湘南工科大附属）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 向 上 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 桐 光 学 園 ）

（湘南工科大附属）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 光 陵 ）

（ 日 本 大 学 藤 沢 ）

（湘南工科大附属）

（ 橘 学 苑 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

（ 慶應義塾湘南藤沢）

（光明学園相模原）

（ 横 須 賀 学 院 ）

（ 森 村 学 園 ）

（東海大付属相模）

40

Ｎ

Ｋ

41

42

43

44

Ｖ

45

Ｃ

33

34

35

36

Ｓ

37

38

39

47

48

Ｆ

Ｇ

49

50

51

52

Ｗ

53

54

55

56

Ｊ

Ｏ

57

58

59

B 古 姓 寛 樹

C 外 池 智 稀

D 松 岡 輝

60

Ｒ

61

62

63

64

Ｂ

（ 橘 学 苑 ）

（桐蔭学園中等教育）

（ サ レ ジ オ 学 院 ）

（ 湘 南 台 ）

（ 慶 應 義 塾 ）

（ 法 政 大 学 第 二 ）

3

2

2安　藤　　　凱

當　仲　優　樹

石 井 凌 馬

安 藤 凱

第３代表順位決定戦

A

石　島　丈　慈

（慶應義塾高等学校）

８６

優勝

第５代表決定戦

笹 元 紀 吾


